МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КУРГАНА «ГИМНАЗИЯ № 27»

ПРИКАЗ

«___»__________________2013  г.                                                                                       №____

Об организации участия гимназистов

 во  II туре  Всероссийской олимпиады школьников
В целях организации эффективного  участия гимназистов  во  II туре  Всероссийской олимпиады школьников, обеспечения безопасности  жизни и здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить для участия в олимпиаде  группы участников с сопровождающими:
	Дата
	Место проведения олимпиады
	Предмет
	Кол-во участников
	Ответственный за сопровождение

	16.11
	Гимназия 19
	математика
	17
	Егорова Е.И.

	биология
	15
	Пленкина М.П.

	СОШ №5
	физкультура
	11
	Кондратьев А.А.

	21.11
	СОШ № 38

11.00
	математика (4кл.)
	3
	Сидоренко Л.В.

	23.11
	СОШ № 10
	история
	7
	Сажина Н.С.

	физика
	9
	Нестерова Л.Л.

	СОШ № 50
	география
	10
	Сонина Н.Н.

	литература
	13
	Григорьева Н.В.

	26.11
	СОШ № 38 11.00
	русский язык (4кл.)
	3
	Сидоренко Л.В.

	30.11
	СОШ № 35
	химия
	6
	Сорокина Т.С.

	русский язык
	16
	Григорьева Н.В.

	Гимназия 47
	обществознание
	8
	Кульбацкий В.В.

	экономика
	6
	Кульбацкий В.В.

	7.12

	английский язык
	14
	Шупик Т.А.

	немецкий язык
	9
	Сырвачева Н.И.

	французский язык
	8
	Комарова Н.И.

	экология
	6
	Пленкина М.П.

	информатика
	2
	Мигунова М.С.

2. Заместителю директора по НМР Медовиковой Л.Н. составить списки участников олимпиады и довести их до сведения учителей-предметников, классных руководителей и обучающихся.
3. Учителям-предметникам довести до участников информацию о месте и времени проведения олимпиады (начало олимпиады  7-11 кл.- в 9 часов, 4 кл. - в 11 часов, начало линейки в 8.30)

4. Вменить в обязанности ответственных педагогов  сопровождение и ответственность за жизнь и сохранение здоровья гимназистов в пути до места проведения олимпиады и обратно.
5. Предоставить обучающимся, участвующим в олимпиадах, право свободного посещения занятий в течение трех дней, предшествующих дате проведения олимпиады.

6. Классным руководителям довести до сведения обучающихся информацию о свободном посещении занятий.

7. Учителям-предметникам организовать эффективную работу по подготовке к олимпиадам в дни свободного посещения занятий.
8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по НМР Медовикову Л.Н.

Директор гимназии                                         Черепанова И.Б.